
 
Verbale di deliberazione 

della 
Giunta Comunale 

 
 

 N. 80 
 

 
 

OGGETTO : TERZA VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2022 -2023 
 
 
 Il giorno 02/09/2021 alle ore 08:45 nella sala delle adunanze del Comune, previa 
l'osservanza delle formalità prescritte dalla vigente normativa, a seguito di convocazione dei 
componenti della Giunta Comunale, risultanti all’appello: 
 
 

 
N. COGNOME E NOME PRESENTI 
   

1 PIGNOCCA dott. LUIGI - Sindaco Sì 
2 ZACCARIA p.i. REMO - Vice Sindaco Sì 
3 LETTIERI rag. LUCA - Assessore Sì 
4 ROCCA rag. ENRICA - Assessore Sì 
5 ZUNINO avv. MANUELA - Assessore No 
6 BURASTERO geom. VITTORIO - Assessore Sì 
   
   
 TOTALE PRESENTI 5 
 TOTALE ASSENTI 1 

 
  
          Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Sig. BARBUSCIA dott.ssa Rosetta -, con 
funzioni consultive, referenti e di assistenza e quale organo verbalizzante ex art. 97 comma 4 lett. 
a T.U. 267/2000, 
 
 riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sig. PIGNOCCA dott. LUIGI - SINDACO 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto indicato, invitando i 
presenti a deliberare in merito. 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTO il bilancio di previsione finanziario esercizi 2021/2023 approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale 30 dicembre 2020, n. 55, all’oggetto: “Approvazione del bilancio di previsione 
finanziario per gli esercizi 2021-2022-2023”, esecutivo ai sensi di legge”; 
 
DATO ATTO CHE le risultanze iniziali del Bilancio di previsione finanziario erano le seguenti: 

 
 

 
 
VISTE:  

 la determinazione dirigenziale 7 gennaio 2021, n. 2, all’oggetto: “RAGIONERIA: 
VARIAZIONE AL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 2021/2022/2023; 

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 in data I marzo 2021 all’oggetto: “Variazione 
documento unico di programmazione 21/23 e prima variazione ordinaria di bilancio 21/23”; 

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 24 del 3 marzo 2021 all’oggetto “Variazione al 
bilancio 2021 dei residui 2020 e relativa variazione di cassa ex dlgs 118 del 2011”; 

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 34 in data 31 marzo 2021 all’oggetto: 
“Riaccertamento ordinario dei residui ai sensi dell’art. 3 comma 4 del dlgs 118 del 2011”; 

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 15 aprile 2021 – variazione al documento 
unico di programmazione e seconda variazione ordinaria al bilancio di previsione 21/23; 

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 39 del 21 aprile 2021 – variazione al bilancio 2021 
dei residui 2020 e relativa variazione di cassa ex dlgs 118 del 2011 a seguito del 
riaccertamento ordinario;  

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 51 del 12 maggio 2021 all’oggetto “RAGIONERIA: 
1° VAR URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021- 2022 -2023”; 

 



 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 20 del 30 giugno 2021 all’oggetto “RATIFICA 
DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE N. 47 DEL 19.05.2021 AD OGGETTO: "PRIMA 
VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE  2021 - 2022 - 2023"; 

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 21 del 30 giugno 2021 all’oggetto “TERZA 
VARIAZIONE ORDINARIA BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023”; 

 la deliberazione di Consiglio comunale n. 27 del 29 luglio 2021 all’oggetto 
“AGGIORNAMENTO DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE, VARIAZIONE 
DI ASSESTAMENTO DEL BILANCIO 2021/2023, SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI 
BILANCIO E VERIFICA DELLO STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI”; 

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 88 del 16 agosto 2021 all’oggetto “RAGIONERIA: 
2° VAR URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021- 2022 -2023”; 

 
DATO ATTO pertanto che i valori attuali del Bilancio di competenza sono i seguenti: 
 

 
 

RITENUTA la necessità di apportare una variazione urgente e non procastinabile al bilancio 
2021/2023, in quanto a seguito dello scioglimento dell'associazione per la gestione unificata del 
servizio di Polizia Locale tra i Comuni di Loano, Albenga e Finale Ligure e dell’approvazione della 
nuova bozza di convenzione tra i Comuni di Loano e Finale Ligure, nella quale è stato previsto il 
mantenimento di un'unica centrale operativa in capo al comune di Loano, si rende necessario 
ripristinare in tempi brevissimi con tutti gli opportuni aggiornamenti la centrale operativa del 
servizio di polizia locale presso la sede di Loano;  

 
DATO ATTO CHE: 
 
- le variazioni da apportare al bilancio di previsione finanziario esercizi 2021/2023, formanti la 
presente variazione allo stesso bilancio, si compendiano nelle risultanze evidenziate nell’ allegato 
“VARIAZIONE SPESA”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 



- viene rispettato il pareggio finanziario e tutti gli equilibri stabiliti in bilancio per la copertura delle 
spese correnti e per il finanziamento degli investimenti, secondo le norme contabili stabilite dall'art.  
193 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.; 
 
 
VISTO il parere espresso dal Revisore Unico dei Conti, reso ai sensi dell'articolo 239, comma 1, 
lettera b) del decreto legislativo n. 267/00, allegato al presente provvedimento per farne parte 
integrante e sostanziale; 
 
 
RICHIAMATA la Legge n° 241 del 07.08.1990 e s.m.i. (Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi); 
 
 
RICHIAMATO il D.Lgs.  n° 97 del 25.05.2016 (Revisione e semplificazione delle disposizioni in 
materia di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della Legge 
06.11.2012, n° 190 e del D.Lgs. 14.03.2013, n° 33, ai sensi dell'art. 7 della Legge 07.08.2015, n° 
124, in materia di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche); 
 
 
RICHIAMATO il D.Lgs. 18.08.2000, n° 267 e in particolar modo l’art 175; 
 
RICHIAMATO lo Statuto comunale e i regolamenti applicabili; 
 
 
VISTI i pareri dei dirigenti responsabili dei servizi interessati, che si inseriscono nella presente 
deliberazione a sensi dell’art. 49 comma 1° del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. così da costituirne parte 
integrante e sostanziale; 

 
 
con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e forme di legge,  
 

 
DELIBERA 

 
 
 
1) DI DARE ATTO che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente deliberato, ivi 
compresi per gli eventuali allegati, qui richiamati integralmente, e i riferimenti per relationem citati; 
 
 
2) DI APPROVARE - per i motivi espressi in narrativa – la presente variazione urgente del bilancio 
di previsione finanziario esercizi 2021/2023 apportando le variazioni riportate nell’ allegato 
prospetto “VARIAZIONE SPESA” che forma parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 
 
 
3) DI DARE ATTO, ai sensi dell'art. 193, comma 1 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che con le 
variazioni apportate al Bilancio di previsione finanziario esercizi 2020/2022 di cui sopra, viene 
rispettato il pareggio finanziario come risulta dai seguenti prospetti: 
 



 
 
 
4) DI DARE ATTO infine che con le variazioni apportate al bilancio 2021/2023 tale documento 
mantiene gli equilibri stabiliti in Bilancio per la copertura delle spese correnti e per il finanziamento 
degli investimenti, secondo le norme finanziarie stabilite dalla Legge 
 
5) DI APPROVARE altresì i modelli: 
 
- “PROSPETTO QUADRATURA VARIAZIONE”, come allegato al presente atto quali parte 
integrante e sostanziale; 
- ”PROSPETTO QUADRATURA CASSA” come allegato al presente atto quali parte integrante e 
sostanziale; 
 
- “Allegato 8-1 – ENTRATA” e “Allegato 8-1 – SPESA”, che, stante l’abrogazione dei commi 1 e 3 
dell’art. 216 del D.Lgs. n. 267/2000 ad opera dell’art. 57, comma 2 quater, lett. a) del D.L. 26 
ottobre 2019, n. 124, convertito, con modificazioni, dalla Legge 19 dicembre 2019, n. 157, non 
dovranno essere più trasmessi al tesoriere; 
 
6)  DI DARE ATTO che la presente delibera verrà comunicata ai consiglieri capigruppo a sensi 
dell'art. 125 del D.Lgs. 267/2000 (Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali); 
 
7)  DI AVVERTIRE, ai sensi del quarto comma dell’articolo 3 della legge 7 agosto 1990, n. 241 
(Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi), che avverso il presente provvedimento è ammesso : 
 
- ricorso giurisdizionale al T.A.R. di Genova ai sensi degli articoli 29 e 41 del D.Lgs. 02.07.2010, n° 
104 e  ss. mm. entro il termine di 60 giorni dalla data di scadenza del termine di pubblicazione ove 
previsto dal regolamento comunale ovvero da quello in cui l'interessato ne abbia ricevuta la notifica 
o ne abbia comunque avuta piena conoscenza; 
 
- ricorso straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di legittimità entro 120 giorni 
decorrenti dal medesimo termine di cui sopra ai sensi dell’articolo 8 del D.P.R. 24.1.1971, n. 1199. 
 
 

******* 



 
Indi, con separata ed unanime votazione, la presente delibera viene dichiarata immediatamente 
eseguibile per l’urgenza a sensi e per gli effetti dell’art. 134  comma 4 del D.Lgs. 267/2000 (Testo 
Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali), motivandosi come segue: necessità di 
ripristinare in tempi brevi la corretta funzionalità della centrale operativa del comando di polizia 
municipale al fine di consentire il corretto espletamento del servizio. 
 
 
 

************ 
 
Data lettura del presente verbale viene approvato e sottoscritto. 
 

il Presidente 
PIGNOCCA dott. LUIGI 

 il Segretario Comunale 
BARBUSCIA dott.ssa Rosetta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del D.Lgs.82/2005 



CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Loano

Allegato all'Atto GC del 

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 1.589.322,99

 1.726.520,22

-6.426,56

-6.426,56

 1.582.896,43

 1.720.093,66

2021
3 01 1 Ordine pubblico e sicurezza / Polizia locale e amministrativa / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 164.825,80

 169.702,99

 6.426,56

 6.426,56

 171.252,36

 176.129,55

2021
3 02 1 Ordine pubblico e sicurezza / Sistema integrato di sicurezza urbana / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

TOTALE:
 0,00

2021

(cassa)

 0,00

 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 1di1Pagina



Tit. 1

Tit. 3
Tit. 4
Tit. 5
Tit. 6
Tit. 7
Tit. 9

Tit. 1
Tit. 2
Tit. 3
Tit. 4
Tit. 5

Tit. 7

1
2

3
4

2022

0,00

0,00

38.549.862,19

2022

0,00

0,00

0,00

2021

2021 2023 Cassa

2021 2022 2023 Cassa

0,00

0,000,00

RIEPILOGO DELLE ENTRATE

2021 2022 2023 Cassa

0,00

0,00

14.158,36

Prospetto Quadratura Variazioni - Comune di Loano

0,00 0,00
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 0,00 0,00 0,00

14.158,36

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
14.158,36

14.158,36

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

2023

2023

RIEPILOGO TOTALI

0,00

0,00

0,00

0,00

26.232.893,43 25.233.035,13

25.233.035,13

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo Economico Applicato nella Variazione
0,00
0,00

38.549.862,19

2021

Totale variazioni di diminuzione dell'attivo ed aumento del 
passivo

0,00

2022

26.232.893,43

PROSPETTO QUADRATURA VARIAZIONI

a Pareggio di Bilancio alla data della variazione precedente

b Pareggio di Bilancio alla data della variazione attuale

Avanzo Economico alla data della Variazione attuale 0,00

Avanzo Economico alla data della Variazione precedente

0,00

14.158,36

Aumento passivo 14.158,36

Uscite per conto terzi e partite di giro 0,00

Diminuzione attivo 0,00

14.158,36

0,00

TOTALE : 

Spese per incremento attività finanziarie

Entrate per conto terzi e partite di giro

0,00

Spese in Conto Capitale

0,00

RIEPILOGO DELLE SPESE

Tit. 2

0,00

0,00

0,00

Spese Correnti
0,00

0,00

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello 
Stato, della regione e di altri enti pubblici

Totale variazioni di aumento dell'attivo e diminuzione del 
passivo

14.158,36

Aumento attivo 0,00

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere 0,00

0,00

Diminuzione passivo

TOTALE : 

Entrate da riduzione di attività finanziarie
Accensione prestiti

0,00

Rimborso prestiti

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Avanzo di Amministrazione + Fondo Pluriennale Vincolato 
iscritto in Entrata 0,00

Entrate in conto capitale 0,00
Entrate Extratributarie

0,00

0,00

Entrate Tributarie



0

Motivazione

11.097.403,16

46.145.896,86

+

41.918.009,84

(A)

(A+B)

Saldo della Variazione 0,00

0,00

Saldo Finale di Cassa 11.097.403,16

-

+

Variazione di Cassa (Spesa)

(B)

0,00

-

Variazione di Cassa (Entrata)

D.Lgs. 118/2011 - Verifica Stanziamento di Cassa

Stanziamento Attuale di Cassa (Spesa)

Variazione di GIUNTA

6.869.516,14Fondo di Cassa

3° VAR URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2022 -2023

Saldo Attuale di Cassa

Comune di Loano

+

GC - Giunta Comunale

a seguito della

Stanziamento Attuale di Cassa (Entrata)



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Loano

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 26/08/2021  n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del  n. ___

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

 689.972,88  689.972,88

 2.853.196,42  2.853.196,42

 1.100.252,05  1.100.252,05

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa

residui presunti  12.239.456,02

 46.145.896,86  46.145.896,86

 12.239.456,02

previsione di competen  38.549.862,19  38.549.862,19

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa

 12.239.456,02

 38.549.862,19

 53.015.413,00

 12.239.456,02

 38.549.862,19

 53.015.413,00

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 1di1Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Loano

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 26/08/2021  n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del  n. ___

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

3 Ordine pubblico e sicurezzaMISSIONE

01 Polizia locale e amministrativaProgramma

Titolo 1 Spese correnti  137.197,23

 1.589.322,99

 1.726.520,22

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 1.582.896,43

 1.720.093,66

-6.426,56

-6.426,56

 137.197,23

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa  137.197,23

 1.620.322,99 -6.426,56  1.613.896,43

 1.757.520,22  1.751.093,66-6.426,56

residui presunti

previsione di cassa

 137.197,23

previsione di competen

02 Sistema integrato di sicurezza urbanaProgramma

Titolo 1 Spese correnti  4.877,19

 164.825,80

 169.702,99

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 171.252,36

 176.129,55

 6.426,56

 6.426,56

 4.877,19

Totale Programma 02 Sistema integrato di sicurezza urbana  80.874,25

 164.825,80  6.426,56  171.252,36

 245.700,05  252.126,61 6.426,56

residui presunti

previsione di cassa

 80.874,25

previsione di competen

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezzaTotale residui presunti

previsione di cassa

 218.071,48

 1.785.148,79  6.426,56 -6.426,56  1.785.148,79

 2.003.220,27  6.426,56 -6.426,56  2.003.220,27

previsione di competen

 218.071,48

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  6.426,56 -6.426,56

residui presunti

-6.426,56 6.426,56

 4.882.828,84

 41.918.009,84  41.918.009,84

 4.882.828,84

previsione di competen  38.549.862,19  38.549.862,19

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  6.426,56 -6.426,56

 6.426,56 -6.426,56

 4.882.828,84

 38.549.862,19

 41.918.009,84

 4.882.828,84

 38.549.862,19

 41.918.009,84

previsione di competen

GIOVE Siscom 2di1Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Loano

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 26/08/2021  n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del  n. ___

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 2di2Pagina



Dott. Lupi Cristian 

Commercialista e Revisore Contabile 
18018 Taggia (IM) – Via C. Colombo 52/3 

TEL.0184/478121 FAX 0184/42574 -  Email: lupicristian@gmail.com 

Pec:lupicristian@pec.it 

C.F.: LPUCST73D14I138F  - P.IVA: 01333000089 
 

     

 Taggia, lì 30 Agosto 2021 

 

 

                                                 Spett.le 

                                                                           Amm. ne COMUNALE DI 

                    LOANO (SV) 
 

 

 

OGGETTO: Parere su proposta di deliberazione urgente della Giunta Comunale nr. 91 del 

26/08/2021 in merito alla terza urgente variazione di bilancio di previsione 2021-2023.  

 

Il sottoscritto LUPI Cristian, revisore contabile del Comune di Loano, nominato con deliberazione 

n. 39 del 29/11/2019. 

 

VISTI 

 

- i documenti e gli atti in possesso del servizio finanziario sottoposti all’esame dell’Organo di 

Revisione relativi alla delibera di variazione urgente del bilancio 2021-2023 – trasmessi in data 

27/08/2021; 

- l’elaborazione contabile allegata alla proposta di delibera che prevede la seguente variazione di 

bilancio di previsione 2021-2023; 

 

 

Si riporta la variazione in oggetto:    

 

 

PARTE CORRENTE ANNO 2021 
 

AVANZO APPLICATO        0,00    

MAGGIORI ENTRATE      0,00    

MINORI ENTRATE                                            -      

MAGGIORI/MINORI ENTRATE    0,00    

    

MAGGIORI SPESE                                           14.158,36    

MINORI SPESE                                                   14.158,36    

MAGGIORI/MINORI SPESE                      0,00    

 

TOTALE                                                         +                 0,00 

 

 

 

mailto:lupicristian@gmail.com


La variazione urgente si è resa necessaria a seguito dello scioglimento dell’associazione per la 

gestione unificata del servizio di Polizia Locale tra i Comuni di Loano, Albenga e Finale Ligure e 

dell’approvazione della nuova bozza di convenzione tra i Comuni di Loano e Finale Ligure, con la 

quale si procederà all’istituzione di unica centrate operativa in capo al Comune di Loano. 

Conseguentemente occorre ripristinare in tempi brevi la centrale operativa del servizio di polizia 

locale presso la sede di Loano.   

 

 

 

RILEVATO  

 

- che con la predetta variazione si mantengono sia gli equilibri che il pareggio di Bilancio 2021-

2023; 

- la rispondenza della proposta di deliberazione a quanto prevede l’art. 175 del T.U.E.L.; 

- la conformità della variazione alle vigenti disposizioni in materia contabile, di finanza pubblica 

ed a quanto previsto dal regolamento comunale di contabilità; 

- il rispetto delle disposizioni di cui all’articolo 162, 1° comma del D.Lgs. 267/2000; 

- che è stato rispettato il contenuto dell'articolo 239 comma 1 lett. B del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.,  

in ordine ai pareri rilasciati dall'organo di revisione. 

 

TENUTO CONTO 

 

- del parere di regolarità contabile favorevole espresso per il Dirigente responsabile del Servizio 

Finanziario Dr.ssa Gargiulo Marta dal Segretario Comunale Dr.ssa Barbuscia Rosetta;   

 

ESPRIME  

 

per quanto di sua competenza, PARERE FAVOREVOLE alla proposta di variazione urgente di 

Giunta Comunale.  

 

Taggia, 30/08/2021 

        

    (Dott. Cristian Lupi)   

      

    firmato digitalmente  

  


